



www.beton.kovalska.com

ПОСЛУГИ АВТОБЕТОНОНАСОСІВ 01.04.2025 р.



1. Вартість на послуги автобетононасосів

Тип стріли, м	Розмір майданчика під автобетононасос, м	Вартість з ПДВ, грн.			
		Мінімальне замовлення (2 год.)	Мінімальне замовлення (3 год.)	Вартість роботи наступної години після мінімального замовлення	Вартість зміни (8 год.)
16-24	4 x 8	8 000,00	—	2 500,00	23 000,00
28-30	6 x 9	8 500,00	—	3 000,00	26 500,00
32-37	7 x 10	9 000,00	—	3 500,00	30 000,00
42	8 x 10	—	14 000,00	4 500,00	36 500,00
45-48	10 x 11	—	18 000,00	5 000,00	43 000,00
50-52	10 x 12	—	20 000,00	5 000,00	45 000,00
56-61	12 x 12	—	24 000,00	7 000,00	59 000,00

2. Вартість стаціонарних насосів на базі MAN, MERCEDES, траса до 80 метрів по горизонту

Денна потреба в подачі матеріалу, м ³	Розмір майданчика під автобетононасос, м	Вартість з ПДВ, грн.			
		Мінімальне замовлення (2 год.)	Мінімальне замовлення (3 год.)	Вартість роботи наступної години після мінімального замовлення	Вартість зміни (8 год.)
до 200	3 x 8	8 000,00	—	2 000,00	20 000,00
200-1000	3 x 8	—	Зміна (8 год.)	3 000,00	24 000,00

Вартість монтажу та демонтажу вертикальних трас для стаціонарних насосів

Поверх	Вартість з ПДВ, грн.
5 – 9	5 000,00
10 – 14	10 000,00
15 – 19	15 000,00
20 – 24	20 000,00
25 – 29	25 000,00



www.beton.kovalska.com

ПОСЛУГИ АВТОБЕТОНОНАСОСІВ 01.04.2025 р.



Вартість на послуги стаціонарних насосів

Комплексне забезпечення висотного будівництва, грн з ПДВ*	
Від 3 до 5-го поверху 1 машино-зміна (8 год.), грн.	20 000,00 (зміна 8 год.) + 2 500,00 грн./год.
Від 6-го до 9-го поверху 1 машино-зміна (8 год.), грн.	22 000,00 (зміна 8 год.) + 2 750,00 грн./год.
Від 10-го до 14-го поверху 1 машино-зміна (8 год.), грн.	26 000,00 (зміна 8 год.) + 3 250,00 грн./год.
Від 15-го до 19-го поверху 1 машино-зміна (8 год.), грн.	30 000,00 (зміна 8 год.) + 3 750,00 грн./год.
Від 20-го до 24-го поверху 1 машино-зміна (8 год.), грн.	36 000,00 (зміна 8 год.) + 4 500,00 грн./год.
Від 25-го до 30-го поверху 1 машино-зміна (8 год.), грн.	40 000,00 (зміна 8 год.) + 5 000,00 грн./год.
Траса 80-100 м (горизон.) (незалежно від мінімального відпрацьованого часу рахується як зміна 8 год)	20 000 грн + 2 500,00 грн./год.
Траса 100-120 м (горизон.) (незалежно від мінімального відпрацьованого часу рахується як зміна 8 год)	22 000 грн + 2 750,00 грн./год.
Траса 120-140 м (горизон.) (незалежно від мінімального відпрацьованого часу рахується як зміна 8 год)	26 000 грн + 3 250,00 грн./год.
Траса 140-170 м (горизон.) (незалежно від мінімального відпрацьованого часу рахується як зміна 8 год)	38 000 грн + 4 750,00 грн./год.
Траса 170-200 м (горизон.) (незалежно від мінімального відпрацьованого часу рахується як зміна 8 год)	42 000 грн + 5 250,00 грн./год.
Траса 200-250 м (горизон.) (незалежно від мінімального відпрацьованого часу рахується як зміна 8 год)	65 000 грн + 8 125,00 грн./год.

*Замовлення роботи стаціонарного бетононасосу з трасою більше як 80 м по горизонту, та подача бетону на висоту рахується як зміна.

**За пробіг автобетононасосу на відстань до 60 км проводиться оплата у розмірі 100 грн./км з ПДВ. За пробіг автобетононасоса за межі Києва на відстань більше 60 км проводиться оплата у розмірі: 100 грн з ПДВ за 1 км пробігу та додатково рахується вартість роботи повної зміни (8годин) згідно прайсової вартості.

***Всі ціни наведені в гривнях, включаючи ПДВ 20 %, станом на 01.04.2025 р.

3. Вартість замиву бетононасосу оператором (за умови відсутності замиву на місці) - 3 000 грн. з ПДВ



ВІДДІЛИ ОБСЛУГОВУВАННЯ КЛІЄНТІВ:

0 800 60 11 88
client@kovalska.com

АДРЕСИ ВИРОБНИЧИХ ПОТУЖНОСТЕЙ:

м. Київ
вул. Будіндустрії, 7
вул. Промислова, 4
вул. Бориспільська, 11
вул. Сім'ї Кульженків, 8
вул. Святошинська, 34
вул. Пшенична, 2

м. Вишневе
вул. Київська, 54
м. Бровари (с. Квітневе)
вул. Центральна, 2а
м. Ірпінь
вул. Північна, 54